

<b>Denumire produs:</b>		<b>Caesar Salad 350 g</b>			
<b>ingrediente si aditivi alime</b>		<p><b>piept de pui 100 g, salată iceberg 50 g, castraveti 50 g, rosii 50 g, crutoane 40 g</b> (făină de grâu, drojdie, sare, zahăr, patrunjel verde, ulei de floarea soarelui), <b>branza maturata Gran Regale 30 g (lapte, sare, cheag,microbian), sos Caesar 30g</b> (maioneza ( Acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211,colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385) sare, piper,iaurt, smântână (lapte și fermenți),</p>			
<b>Alergeni:</b>		lapte, muștar, gluten			
<b>ingrediente decongelat</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 350 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>228,22</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.255,20</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>54,55</b>		<b>(k cal)</b>	<b>300,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>3,64</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>20,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2,73</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>15,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0,73</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>4,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2,73</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>15,00</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>2,73</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>15,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,15</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,80</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Liguria Salad 420 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		<p><b>Piept de pui 100 g, blat Piadina 90 g</b> (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau, unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte), <b>Danish White 50g</b> (lapte de vaca pasteurizat, ueli vegetal: ulei de palmier, sare, corector de aciditate: glucono-delta-lactona: cheag) <b>norumb 50 g rosii 50 g rucola 50 g</b></p>			
<b>Alergeni:</b>		gluten, lapte			
<b>Ingrediente decongelat:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>		<b>Valori nutritionale portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>183,25</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>733</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>86,88</b>		<b>(k cal)</b>	<b>347,5</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>4,53</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>18,1</b>
<b>din care acizi grasi</b>		<b>1,40</b>	<b>din care acizi grasi</b>		<b>5,6</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>8,49</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>33,95</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2,26</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>9,05</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>1,05</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>4,2</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>2,83</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>11,3</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,43</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>1,711</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Romagna Salad 420 g</b>			
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		<p><b>piept de pui 100 g, blat Piadina 90 g</b> (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau, unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte), <b>branza cu mucegai 50 g</b> (lapte de vaca,sare,culturi lactice, cheag, culturi mucegai nobil ), <b>salată iceberg 50 g, cinerci crude 50 g, ceapă rosie 30 g, rosii 50 g.</b></p>			
<b>Alergeni:</b>		lapte, muștar, gluten			
<b>Ingrediente decongelat:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>459,29</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.929,00</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>125,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>525,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>14,94</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>62,74</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2,43</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>10,20</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>1,45</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>6,09</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,96</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>4,05</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>0,63</b>	<b>Fibre(g)</b>		<b>2,66</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>9,76</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>40,99</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,43</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>1,811</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piemonte Salad 420 g</b>			
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		<i>piept de pui 100 g, blat Piadina 90 g (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau, unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte), roşii 50 g, morcovi 50 g, ciperchi crude 50 g, ceapă roşie 30g, rucola 50 g.</i>			
<b>Alergeni:</b>		gluten			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		DA			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>250,09</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.375,50</b>
<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>71,45</b>	<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>393,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>8,85</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>48,67</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,23</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1,25</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2,51</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13,78</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,36</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7,46</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>0,87</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>4,77</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>5,93</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>32,62</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,271</b>

<b>Denumire produs:</b>	<b>Puglia Salad</b>
<b>diente si aditivi alime</b>	<b>blat Piadina 90 g</b> (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau, unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte), <b>Danish White 50g</b> (lapte de vaca pasteurizat, ueli vegetal: ulei de palmier, sare, corector de aciditate: glucono-delta-lactona; cheag), <b>dovlecel 40 g, morcovi 50 g, țelină 50 g, salată iceberg 50 g, roșii 50 g.</b>

**Alergeni:** lapte, gluten

**grediente decongelat** nu

Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g	
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>183,25</b>	<b>733</b>
<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>86,88</b>	<b>347,5</b>
<b>Grasimi (g)</b>	<b>4,53</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>18,1</b>
<b>din care acizi grasi</b>	<b>1,40</b>	<b>din care acizi grasi</b>	<b>5,6</b>
<b>Glucide (g)</b>	<b>8,49</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>33,95</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>2,26</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>9,05</b>
<b>Fibre (g)</b>	<b>1,05</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>4,2</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>2,83</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>11,3</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>0,43</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>1,711</b>

<b>Denumire produs:</b>	<b>Sicilia Salad 400 g</b>
<b>diente si aditivi alime</b>	<b>blat Piadina 90 g</b> (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau, unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte), <b>ton 50 g, ceapă roșie 50 g, țelină 50 g , roșii 50 g, salată iceberg 50 g, rucola 50 g.</b>

**Alergeni:** gluten,peste, telina

**grediente decongelat** nu

Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g	
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>262,13</b>	<b>1048,5</b>
<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>78,50</b>	<b>314</b>
<b>Grasimi (g)</b>	<b>11,66</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>46,64</b>
<b>din care acizi grasi</b>	<b>0,19</b>	<b>din care acizi grasi</b>	<b>0,76</b>
<b>Glucide (g)</b>	<b>2,68</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>10,7</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>1,49</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>5,97</b>
<b>Fibre (g)</b>	<b>1,11</b>		<b>4,43</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>5,11</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>20,43</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>0,20</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0,818</b>

<b>Denumire produs:</b>	<b>Veneto Salad 400 g</b>
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>	<b>blat Piadina 90 g</b> (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau, unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte), <b>Danish White 50g</b> (lapte de vaca pasteurizat, ueli vegetal: ulei de palmier, sare, corector de aciditate: glucono-delta-lactona; cheag), <b>roşii 50 g, morcovi 50 g, țelină 50 g, ciuperci crude 50 g, rucola 50 g.</b>

**Alergeni:** gluten,lapte, telina

**Ingrediente decongelate:** nu

Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>282,25</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.129,00</b>
<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>83,69</b>	<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>334,75</b>
<b>Grasimi (g)</b>	<b>22,89</b>		<b>Grasimi (g)</b>		<b>91,54</b>
<b>din care acizi grasi</b>	<b>0,77</b>		<b>din care acizi grasi</b>		<b>3,08</b>
<b>Glucide (g)</b>	<b>3,16</b>		<b>Glucide (g)</b>		<b>12,65</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>1,76</b>		<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7,06</b>
<b>Fibre (g)</b>	<b>1,19</b>				<b>4,74</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>3,22</b>		<b>Proteine (g)</b>		<b>12,87</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>0,25</b>		<b>Sare (g)</b>		<b>1,01</b>

**Denumire produs:** **Sargegna Salad 400 g**

**Ingrediente si aditivi alimentari**  
**blat Piadina 90 g** (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau, unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g  
(aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte), **ton 50g, morcovi 50 g, țelină 50 g, porumb 50g, roşii 50 g, salata iceberg 50g.**

**Alergeni:** gluten,peste, telina

**Ingrediente decongelate:** nu

Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>312,75</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.251,00</b>
<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>90,38</b>	<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>361,50</b>
<b>Grasimi (g)</b>	<b>11,76</b>		<b>Grasimi (g)</b>		<b>47,04</b>
<b>din care acizi grasi</b>	<b>0,20</b>		<b>din care acizi grasi</b>		<b>0,80</b>
<b>Glucide (g)</b>	<b>5,00</b>		<b>Glucide (g)</b>		<b>19,99</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>1,88</b>		<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7,50</b>
<b>Fibre (g)</b>	<b>1,09</b>				<b>4,36</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>5,10</b>		<b>Proteine (g)</b>		<b>20,39</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>0,27</b>		<b>Sare (g)</b>		<b>1,06</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piadina Bari 330 g</b>			
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		<p><b>Blat alb/ blat integral 180 g</b> (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau, unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte )</p> <p><b>suncă de porc 50 g</b> (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservanti nitrit de sodiu, antioxidant: acid scorbic, stabilizator: polifosfati de sodiu,agent de ingrosare: caragenan,potentiatori de aroma:monoglutamat de sodiu, colorant carmi) , <b>mozzarella 50 g</b> (lapte de vaca pasteurizat,sare culturi bacteriale,cheag), <b>roşii 50 g</b></p>			
<b>Alergeni:</b>		lapte, gluten. Poate contine urme de mustar			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>244,55</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>807</b>
<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>191,36</b>	<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>631,5</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>31,22</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>103,015</b>
<b>din care acizi grasi</b>		<b>2,66</b>	<b>din care acizi grasi</b>		<b>8,77</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>1,91</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>6,315</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,86</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2,845</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>0,91</b>			<b>3,01</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>9,21</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>30,395</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,47</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>1,552</b>

<b>Denumire produs:</b>	<b>Piadina Venezia/Verona/Rimini/Pisa 330 g</b>
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>	<p><b>Blat alb/ blat integral 180 g</b> (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte )</p> <p><b>prosciutto crudo 50 g</b> (carne de porc, sare, dextroza, conservanti E252,E250, antioxidant E300), <b>branza cu mucegai 50g</b> (lapte de vaca, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil) / <b>brie 50 g</b> ( lapte pasteurizat de vacă (Franța); sare; enzima coagulantă; fermenți lactici) / <b>mozzarella 50 g</b> (lapte de vaca pasteurizat,sare culturi bacteriale,cheag) / <b>crema de branza 50 g</b> (lapte pasteurizat vaca,sare,culturi lactice,enzime de origine microbiana,agent de ingrosare E412 conservanti E202) , <b>rucola 20 g</b></p>

<b>Alergeni:</b>	lapte, gluten. Poate contine urme de mustar
------------------	---

**Ingrediente decongelate:** nu

Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie Venezia		Verona	Rimini	Pisa		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>757,27</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	2499	1973,5	2380,5	2311
	<b>(k cal)</b>	<b>218,94</b>		<b>(k cal)</b>	722,5	595,5	694	678
<b>Grasimi (g)</b>	<b>33,51</b>	<b>Grasimi (g)</b>	110,59	97,39	106,825	108,59		
<b>din care acizi grasi</b>	<b>3,62</b>	<b>din care acizi grasi</b>	11,93	3,93	9,7	10,93		
<b>Glucide (g)</b>	<b>1,01</b>	<b>Glucide (g)</b>	3,34	4,24	4,825	4,59		
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>0,57</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	1,88	1,93	1,875	3,13		
<b>Fibre(g)</b>	<b>0,73</b>		2,4	2,4	2,89	2,4		
<b>Proteine (g)</b>	<b>12,08</b>	<b>Proteine (g)</b>	39,86	36,41	39,175	32,11		
<b>Sare (g)</b>	<b>1,34</b>	<b>Sare (g)</b>	4,423	3,673	3,423	3,173		

<b>Denumire produs:</b>	<b>Piadina Genova/Torino/Milano 330 g</b>
<b>diente si aditivi alime</b>	<b>Blat alb/ blat integral 180 g</b> (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte ) <b>Salam Milano 50 g</b> (carne de porc, sare, dextroza, conservanti E252,E250, antioxidant E300), <b>brie 50 g</b> ( lapte pasteurizat de vacă (Franța); sare; enzima coagulantă; fermenți lactici) / <b>mozzarella 50 g</b> (lapte de vaca pasteurizat,sare culturi bacteriale,cheag) / <b>crema de branza 50 g</b> (lapte pasteurizat vaca,sare,culturi lactice,enzime de origine microbiana,agent de inarosare E412 conservanti E202) . <b>rosii 50 g</b>
<b>Alergeni:</b>	lapte, gluten. Poate contine urme de mustar
<b>grediente decongelat</b>	nu

Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie Genova		Torino	Milano		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>691,82</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2283</b>	<b>2.690,00</b>	<b>2.620,50</b>
<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>203,33</b>	<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>671</b>	<b>769,50</b>	<b>753,50</b>
<b>Grasimi (g)</b>	<b>32,36</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>106,78</b>	<b>116,22</b>	<b>117,98</b>		
<b>din care acizi grasi</b>	<b>2,42</b>	<b>din care acizi grasi</b>	<b>8</b>	<b>13,77</b>	<b>15,00</b>		
<b>Glucide (g)</b>	<b>1,54</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>5,08</b>	<b>5,67</b>	<b>5,43</b>		
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>0,94</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>3,1</b>	<b>3,05</b>	<b>4,30</b>		
<b>Fibre(g)</b>	<b>0,76</b>		<b>2,52</b>	<b>3,01</b>	<b>2,52</b>		
<b>Proteine (g)</b>	<b>10,18</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>33,58</b>	<b>36,35</b>	<b>29,28</b>		
<b>Sare (g)</b>	<b>0,88</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>2,902</b>	<b>2,65</b>	<b>2,40</b>		



<b>Denumire produs:</b>		<b>Piadina Modena 310 g</b>		
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		<p><b>Blat alb/ blat integral 180 g</b> (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte )</p> <p><b>Salam Chorizo 50 g</b> (carne de vita, pulpa de porc, slanina, adaos proteic vegetal din soia, sare, condimente, conservant:nitrit de Na, antioxidant: acid ascorbic, stabilizatori: polifosfati de Na si K,potentiator de gust: glutamat de Na, colorant natural: carmin.), <b>branza cu mucegai 50g</b> (lapte de vaca, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil, <b>rucola 30 g</b></p>		
<b>Alergeni:</b>		lapte, gluten. Poate contine urme de mustar		
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu		
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>804,55</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>230,30</b>		<b>(k cal)</b>
<b>Grasimi (g)</b>	<b>35,44</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>116,94</b>
<b>din care acizi grasi</b>	<b>4,93</b>	<b>din care acizi grasi</b>		<b>16,28</b>
<b>Glucide (g)</b>	<b>1,10</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>3,64</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>0,78</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2,58</b>
<b>Fibre(g)</b>	<b>0,73</b>			<b>2,4</b>
<b>Proteine (g)</b>	<b>10,15</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>33,51</b>
<b>Sare (g)</b>	<b>0,51</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>1,6745</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piadina Padova 360 g</b>			
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		<p><b>Blat alb/ blat integral 180 g</b> (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte )</p> <p><b>Salam Chorizo 50 g</b> (carne de vita, pulpa de porc, slanina, adaos proteic vegetal din soia, sare, condimente, conservant:nitrit de Na, antioxidant: acid ascorbic, stabilizatori: polifosfati de Na si K,potentiator de gust: glutamat de Na, colorant natural: carmin.), <b>mozzarella 50 g</b> (lapte de vaca pasteurizat,sare culturi bacteriale cheag), <b>ciuperci 50 g</b>, <b>rucola 30 g</b></p>			
<b>Alergeni:</b>		lapte, gluten. Poate contine urme de mustar			
<b>ingrediente decongelate</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>781,97</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2580,5</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>225,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>742,5</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>34,34</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>113,325</b>
<b>din care acizi grasi</b>		<b>4,27</b>	<b>din care acizi grasi</b>		<b>14,1</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2,05</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>6,775</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,08</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>3,575</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>1,03</b>			<b>3,39</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>10,42</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>34,375</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,22</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,7245</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piadina Al Tonno 340 g</b>			
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		<i>Blat alb/ blat integral 180 g (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte )  <b>ton 50g, rosii 50 g, rucola 30 g, porumb 30 g.</b></i>			
<b>Alergeni:</b>		lapte, gluten. Poate contine urme de mustar			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>516,94</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1705,9</b>
<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>160,94</b>	<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>531,1</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>27,92</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>92,14</b>
<i>din care acizi grasii saturati (g)</i>		<b>0,39</b>	<i>din care acizi grasii saturati (g)</i>		<b>1,29</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>3,10</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>10,24</b>
<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>1,20</b>	<i>din care zaharuri (g)</i>		<b>3,95</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>0,91</b>			<b>3</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>8,00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>26,4</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,24</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,808</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piadina Chicken 360 g</b>			
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		Blat alb/ blat integral 180 g (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte ) piept de pui 100g, crema de branza 50 g, rucola 30 g.			
<b>Alergeni:</b>		lapte, gluten. Poate contine urme de mustar			
<b>Ingrediente decongelate</b>		da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>702,58</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2318,5</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>205,91</b>		<b>(k cal)</b>	<b>679,5</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>32,15</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>106,09</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2,93</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>9,68</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>1,24</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>4,09</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,95</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>3,13</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>0,73</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2,4</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>11,70</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>38,61</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,16</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,523</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piadina Vegetariana 380 g</b>			
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		Blat alb/ blat integral 180 g (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte ), dovlecei la grătar 40 g, mozzarella 50 g, ciuperci 50 g, porumb 30 g, rucola 30 g.			
<b>Alergeni:</b>		lapte, gluten. Poate contine urme de mustar			
<b>Ingrediente decongelate</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>655,73</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2163,9</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>194,88</b>		<b>(k cal)</b>	<b>643,1</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>31,11</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>102,675</b>
<b>din care acizi grasi</b>		<b>2,43</b>	<b>din care acizi grasi</b>		<b>8,01</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>4,27</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>14,075</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,79</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>5,895</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>1,27</b>			<b>4,19</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>8,23</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>27,165</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,26</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,858</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piadina 4 Formaggi 380 g</b>			
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		Blat alb/ blat integral 180 g (faina de grau,agent de tratare,enzime ,contine gluten din grau unsoare de porc, apa, zahar ,drojdie,in cantitati variabile sub 20g (aceste produse pot contine urme de gluten,mustar,soia, lactoza, lapte ), <b>branza cu mucegai 50 g</b> (lapte de vaca, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), <b>branza maturata Gran Regale 50 g</b> (lapte, culturi starter, agent de intarire clorura de calciu, sare de mare, conservant lysozyme(din ou)), <b>brie 50 g</b> (lapte pasteurizat de vacă (Franța); sare; enzima coagulantă; fermenți lactici), <b>mozzarella 50 g</b> (lapte de vacapasteurizat,			
<b>Alergeni:</b>		lapte, gluten. Poate contine urme de mustar			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.076,06</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3551</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>295,76</b>		<b>(k cal)</b>	<b>976</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>39,52</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>130,415</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>7,51</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>24,77</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>1,40</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>4,615</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,54</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,795</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>0,73</b>	<b>Fibre(g)</b>		<b>2,41</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>17,10</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>56,445</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1,23</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>4,052</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Sos de usturoi 30 g</b>			
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		smântână, iaurt (lapte de vacă pasteurizată, culturi lactice,			
<b>Alergeni:</b>		lapte, gluten. Poate contine urme de mustar			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.977,22</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>593,17</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>475,61</b>		<b>(k cal)</b>	<b>142,68</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>50,88</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>15,26</b>
<b>din care acizi grasi</b>		<b>10,60</b>	<b>din care acizi grasi</b>		<b>3,18</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2,40</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0,72</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,92</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,28</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>0,06</b>			<b>0,02</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1,99</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,60</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,71</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,21</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Sos Caesar 30 g</b>			
<b>diente si aditivi alime</b>		smântână, iaurt (lapte de vacă pasteurizată, culturi lactice,			
<b>Alergeni:</b>		lapte,poate contine urme de mustar			
<b>grediente decongelat</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1582</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>140,69</b>
<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>378</b>	<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>33,30</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>39</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,02</b>
<b>din care acizi grasi</b>		<b>3,1</b>	<b>din care acizi grasi</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>4,6</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>8,21</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7,83</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>0,3</b>	<b>Fibre(g)</b>		<b>0,24</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1,6</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,13</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,002</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,61</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Sos Ardei iute 30 g</b>			
<b>diente si aditivi alime</b>		ardei iute, ulei, sare			
<b>Alergeni:</b>					
<b>grediente decongelat</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>468,98</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>140,69</b>
<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>111,00</b>	<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>33,30</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,05</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,02</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,01</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>27,35</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>8,21</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>26,11</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7,83</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>0,80</b>	<b>Fibre(g)</b>		<b>0,24</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,44</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,13</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2,03</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,61</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Sos Patrunjel 30 g</b>			
<b>diente si aditivi alime</b>		patrunjel, usturoi, ulei, sare			
<b>Alergeni:</b>					
<b>grediente decongelat</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>468,98</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>140,69</b>
<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>111,00</b>	<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>33,30</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,05</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,02</b>
<b>din care acizi grasii saturati (g)</b>		<b>0,01</b>	<b>din care acizi grasii saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>27,35</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>8,21</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>26,11</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7,83</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>0,80</b>	<b>Fibre(g)</b>		<b>0,24</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,44</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,13</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2,03</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,61</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Sos Rosii cu Oregano 30 g</b>			
<b>diente si aditivi alime</b>		sos rosii ( Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Regulator de aciditate: acid citric E330, Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341) , oregano, ulei, zahar, sare			
<b>Alergeni:</b>		poate contine oua, lapte, gluten, mustar			
<b>grediente decongelat</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>49,98</b>	<b>Valoare</b>	<b>(kJ)</b>	<b>14,99</b>
<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>12,05</b>	<b>energetica</b>	<b>(k cal)</b>	<b>3,62</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,74</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,22</b>
<b>din care acizi grasii saturati (g)</b>		<b>0,11</b>	<b>din care acizi grasii saturati (g)</b>		<b>0,03</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>1,21</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0,36</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,97</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,29</b>
<b>Fibre(g)</b>		<b>0,05</b>	<b>Fibre(g)</b>		<b>0,02</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,10</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,03</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,92</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,28</b>